Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220201202 vom 09.02.2022:
Externe Belegnr. TEL.:
1 651780 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 5 Stück 69,50 347,50
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 69,50 kg
2 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 5 Stück 39,97 199,85
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch
klappbar,220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast
imStand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 60,00 kg
3 40113 BÜNTE Rohrstütze 20 Stück 5,47 109,40
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 41,40 kg
4 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 30 Stück 2,25 67,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,45 kg
5 40100 BÜNTE Stützrad ø 48 mm 10 Stück 11,50 115,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
Rechnung
Kundennr.: 50513
10. Februar 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
6 101501 FEP Stecker, 13-polig, steckbar 25 Stück 5,18 129,50
FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,22 kg
7 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 10 Stück 2,45 24,50
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,00 kg
8 10000 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 10 Stück 3,19 31,90
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems- und Schlusslicht
H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,50 kg
9 105000 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts 2 Stück 5,25 10,50
ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 99 x B: 93 x T: 49 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,32 kg
10 20608 ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe,
Gummifüße
1 Stück 132,73 132,73
ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe,
Gummifüße,verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm
Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,00 kg
11 10067 GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts 4 Stück 7,86 31,44
GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-,
Brems-und Schlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,58 kg
12 100670 GEKA BBS 95 Rückleuchte links 4 Stück 7,86 31,44
GEKA BBS 95 Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-und Schlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 85 x B: 95 mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,58 kg
13 42080 AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, 3 Stück 52,00 156,00
AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf.
A, Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S
325kgund kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 11,43 kg
14 10644 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts 3 Stück 9,59 28,77
ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,71 kg
15 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
10 Stück 6,25 62,50
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,80 kg
16 20554 FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung 6 Stück 11,00 66,00
FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung,
fürPendelverschluss, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,24 kg
17 42562 GTO Rammpuffer, 125 x 40 x 45 mm,
Bohrungen Ø 8 mm
2 Stück 4,52 9,04
Rammpuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8
mm, Lochabstand 60 mm, schwarz, Gummi
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  XS
Versandgewicht: 0,41 kg
18 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 2 Stück 29,68 59,36
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge
230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
400/240 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 18,46 kg
19 40142 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 2 Stück 14,78 29,56
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit
Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11
mm,Lochabstand universal, Stahl verzinkt
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,14 kg
20 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. 1 Stück 6,59 6,59
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11
mm,Lochabstand 105 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg
21 401330 BÜNTE Klemmhalter, f. 1 Stück 10,91 10,91
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø
11 mm,Lochabstand 105 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,95 kg
22 20822 Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f.
Flachplanen
4 Stück 14,68 58,72
Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für
Flachplanen,mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,20 kg
23 101024 FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose 25 Stück 0,32 8,00
FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose,
2 x Ø 5,5 -6,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,15 kg
24 101600 Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt 1 Stück 1,77 1,77
Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für
Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Metall
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,13 kg
25 20063 FBS Federsicherung, links, f.
Pendelverschluss
5 Stück 2,17 10,85
FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss,
Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg
26 200630 FBS Federsicherung, rechts, f.
Pendelverschluss
5 Stück 2,17 10,85
FBS Federsicherung, rechts, für
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg
27 65717 AL-KO Schließzylinder mit Safe 1 Stück 24,64 24,64
AL-KO Schließzylinder Optima
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit Safety-Ball und 2 Schlüsseln
für Kugelkupplung AK 161/AK 270
lässt sich nach dem Einbau nicht mehr
entfernen!Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
28 14902 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 12 Stück 9,80 117,60
BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,
gekröpftemSchlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte
Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,
verpackt im Karton
L: 238 x B: 134 x H: 115 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 26,64 kg
29 15078 KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm
Vollgummirad
1 Stück 22,88 22,88
KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf Stahlfelge, pulverbeschichtet
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
30 10324 Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig
belegt
1 Stück 33,99 33,99
Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt,
gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker,
Kunststoff
Kabel: 7 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm²
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,76 kg
31 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 34,90 34,90
Summe Lieferung DI220201202 1.984,19
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.984,19
19% MwSt. 377,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.361,19
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201100 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 324,3445
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220201100
Seite 6 von 6